
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  28.07.2021 № 157-ОД

Про внесення змін в додаток 1 до
до розпорядження міського голови
від 12.05.2021№ 110-ОД

З метою реалізації субпроєктів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України,на виконання положень Угоди про передачу коштів 
позики,укладеної між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку 
громад та територій України, Броварською міською радою Київської області, 
управлінням будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області(угода 
від 11.11.2019 №13010-05/190), затвердженої рішенням Броварської міської 
ради від 28.11.2019 №1692-65-07 та положень Плану соціального менеджменту, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 № 1068 
«Деякі питання використання коштів для реалізації проектів у рамках 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення України», пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток 1 до розпорядження міського головивід 
12.05.2021№ 110-ОД«Про створення робочої групи для супроводу субпроєктів 
у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України у 
Броварській міській територіальній громаді та затвердження Положення про 
неї», виклавши його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

В.о. міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                     Петро БАБИЧ



Додаток 1
до розпорядження міського голови
від12.05.2021№110-ОД
в редакції розпорядження
від 28.07.2021  № 157-ОД

Складробочоїгрупи
 для супроводу субпроєкту «Реконструкція дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) комбінованого типу «Зірочка» по вул. Ярослава Мудрого (Кірова), 
3 в м. Бровари Київської області» у рамкахНадзвичайної кредитної програми 

для відновлення України

Бабич Петро Іванович - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова робочої групи

Семеник Оксана Петрівна - заступник начальника управління 
будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, 
заступник голови робочої групи

Ленчицька Людмила 
Анатоліївна

- заступник начальника управління 
будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, 
секретар робочої групи з реалізації                                   
проєкта

Члени робочої групи:
Бабич Світлана Вадимівна - головний спеціаліст планово-технічного 

відділууправління будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

БілецькаГалинаВолодимирівна - завідуючазакладудошкільноїосвіти (ясла-
садок) комбінованого типу «Зірочка» 
Броварської міської ради Київської 
області



2

Гостра Вікторія Олегівна - представник батьківського 
самоврядуваннязакладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу 
«Зірочка» Броварської міської ради 
Київської області (за згодою)

Гудзь Оксана Павлівна - заступник начальника планово-технічного 
відділу управління будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Жимайлов Юрій Миколайович -  начальник відділу з питань екології та 
природокористуванняуправління інспекції 
та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

Куліш Ірина Миколаївна - заступник начальника управління 
забезпечення діяльності виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та 
її виконавчих органів – прес-секретар 
міського голови

Кирій Анна Олексіївна - фізична особа-підприємець Кирій Анна 
Олексіївна (директор) (за згодою)

Лемпіцький Валерій 
Анатолійович

- начальник 
господарчоїгрупиуправлінняосвіти і 
науки Броварськоїміської ради 
Броварського району Київськоїобласті

Нагорна Тетяна Олександрівна - начальник планово-технічного відділу 
управління будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Савчук Марина Геннадіївна - заступник директора ФОП Кирій Анна 
Олексіївна (за згодою)

В.о. міського голови –
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                         Петро БАБИЧ


